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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 92,80 m2,

Szczecin, Śródmieście

Cena 4 000 zł

Polecam na wynajem duże czteropokojowe mieszkanie o pow. 92,80 m2. Mieszkanie jest dwupoziomowe.
Pierwszy poziom składa się z dużego pokoju z wejściem na balkon, widnej kuchni, łazienki z prysznicem oraz WC.
Na drugim poziomie znajdują się trzy rozkładowe pokoje, przedpokój, łazienka z wanną oraz WC. Mieszkanie jest
przygotowane do wynajęcia również na pokoje. Każdy pokój posiada osobny klucz. W mieszkaniu została zrobiona
nowa kuchnia wraz z pełnym wyposażeniu AGD.

Opłaty: Czynsz najmu 4.000 zł plus czynsz administracyjny 450 zł oraz media. Kaucja 5.000 zł.

W okolicy znajdują się wszystkie obiekty użyteczności publicznej, sklepy, przystanki komunikacji miejskiej,
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centrum handlowe.

Umowa w formie najmu okazjonalnego.

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą
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Symbol 415005 Cena 4 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Najbliższy szpital w pobliżu

Symbol SWO 415005 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 01.07.2024

Stara cena 3 900, 00 PLN Cena za m2 43, 10 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 92, 80 m²

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Śródmieście

Ulica ul. 5 Lipca Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1994 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 4

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając parter] 4

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY, Ogrzewanie C.O. GAZOWE,

Podłączony gaz TAK Domofon TAK

Najbliższa Szkoła Podstawowa w pobliżu Komunikacja miejska w pobliżu

Najbliższy lokal gastronomiczny w pobliżu
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Monika Bojakowska 603945395
monika@nieruchomoscihome.pl

Więcej ofert na stronie https://www.nieruchomoscihome.pl


